
ZARZĄDZENIE NR 528/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania urządzeń klimatyzacyjnych oraz zestawu mebli
do Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj.Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) oraz §17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego 
zał. nr 1 do Zarządzenia nr 368/2016 z dnia 18.05.2016r. z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Wałbrzych przekazuje nieodpłatnie do używania  urządzenia klimatyzacyjne oraz zestaw mebli 
takie jak:

- Klimatyzator LG  - nr inwentarzowy - UM/653/0019

- Klimatyzator 75018/EWT/PT/EFRR/U22 – nr inwentarzowy - UM/653/0018

- Zestaw mebli- stół konferencyjny oraz 3 kontenery – nr inwentarzowy - UM/II/1586  do Instytucji 
Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej,  58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego  23A NIP 886-298-60-61, 
REGON 360712256.

§ 2. Przekazanie urządzeń klimatyzacyjnych i mebli wymienionych w §1 należy przeprowadzić w terminie 
do dnia 31.08.2017r. i udokumentować protokołem zdawczo - odbiorczym.

§ 3. Do przekazania powołuję zespół w składzie:

1) Joanna Pierzynka - przewodniczący /UM/

2) Marek Koszycki - członek /UM/

3) Piotr Rychlik - członek /IPAW/

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 4228F024-1FA1-4387-A4A8-564222D29EAB. Podpisany Strona 1




